NDRHER - NUCLEO DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE ESTÁGIOS
REMUNERADOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/15

   O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei, e atendendo o contido no Edital nº 001/2015 do Processo Seletivo para

Estagiários, CONVOCA os candidatos classificados para as áreas abaixo relacionadas, a

comparecerem no período de 13/07/2015 à 23/07/2015, no Setor de Estágio, anexo ao Núcleo de

Recursos Humanos do Município (Paço Municipal), munidos do RG, CPF, Comprovante de endereço e

de matrícula Original da Unidade de Ensino, constando a matrícula, curso, horário de aula e semestre,

conforme exigência contida no item 12.3. e seus subitens do Edital nº 001/2015 – Processo Seletivo,

para assumir suas funções.

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIF INSCR NOME DO CANDIDATO DOC
DATA
NASC.

PORT. MAT INFO C.G. NOTA FINAL

10 127 BRUNA BISCAIA FERREIRA 10684589-1 10/04/1994 5 2 4 1 60,00

11 112 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA DE PAULA 129278226 24/09/1995 3 2 4 3 60,00

12 61 CRISTINA DE OLIVEIRA 11046953-5 12/07/1996 3 4 3 2 60,00

13 45 GUILHERME MEXKO DO NASCIMENTO 125821782 06/10/1996 3 3 4 2 60,00

 Vagas para Secretaria de Administração e Ouvidoria

ARTE EDUCAÇÃO

CLASSIF INSCR NOME DO CANDIDATO DOC
DATA
NASC.

PORT. MAT INFO C.G. NOTA FINAL

1 68 ALINE CRISTIANE RIBEIRO FERREIRA DOS SANTOS 101811204 16/05/1989 5 2 5 5 85,00

  Vagas para Secretaria de Assistência Social

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

CLASSIF INSCR NOME DO CANDIDATO DOC
DATA
NASC.

PORT. MAT INFO C.G. NOTA FINAL

1 697 ALEXANDRE KARPINSKI MANIKOWSKI 143584038 30/01/1994 3 4 3 4 70,00

2 479 RAUL PADILHA SILVEIRA 124124204 13/04/1992 4 3 2 4 65,00

 Vagas para Secretaria de Administração e Comunicação Social

DIREITO

CLASSIF INSCR NOME DO CANDIDATO DOC
DATA
NASC.

PORT. MAT INFO C.G. NOTA FINAL

2 894 CARLOS AUGUSTO GARCIA PACHECO 94626272-2 19/12/1993 4 4 5 3 80,00

3 22 SIMONE GONÇALVES 132287694 20/01/1995 4 3 5 3 75,00

4 579 GIOVANNI MAGATÃO 135555827 09/11/1997 4 5 3 3 75,00

5 785 FÉLIX KOSOUSKI 127194807 19/01/1998 3 3 4 4 70,00

6 332 DANIEL PROENÇA LARSSON 110152949 08/03/1994 4 2 4 3 65,00

7 799 ANA PRISCILA PILATTI CAVALHEIRO 15992707 12/03/1994 4 3 4 2 65,00

8 589 FERNANDA HELENA MARIANI 131523858 02/12/1996 4 3 4 2 65,00

9 549 ADAILSON GONÇALVES 134869402 30/03/1997 4 4 4 1 65,00

10 283 THAIS LETICIA DOS SANTOS 130542000 18/04/1997 4 2 5 2 65,00

11 320 LETÍCIA BONFIM SCOROPAD 133971068 24/10/1997 3 3 4 3 65,00

12 202 LUCAS NUNES SULIN 106845492 13/12/1996 4 3 3 2 60,00

 Vagas para Secretaria de Administração, Procuradoria e Ouvidoria

ENFERMAGEM

CLASSIF INSCR NOME DO CANDIDATO DOC
DATA
NASC.

PORT. MAT INFO C.G. NOTA FINAL

9 488 JOSEANE RIBAS DE SOUZA GUEDES 80075090 18/07/1976 4 1 5 1 55,00

10 434 RUTE RODRIGUES 87414337 03/05/1982 4 2 3 2 55,00

 Vagas para Secretaria de Saúde

ENGENHARIA AMBIENTAL

CLASSIF INSCR NOME DO CANDIDATO DOC
DATA
NASC.

PORT. MAT INFO C.G. NOTA FINAL

1 553 KATRIN GOEDE 65206420 26/03/1978 3 4 5 3 75,00

 Vagas para Secretaria de Meio Ambiente

ENSINO MÉDIO

CLASSIF INSCR NOME DO CANDIDATO DOC
DATA
NASC.

PORT. MAT INFO C.G. NOTA FINAL

4 760 INGRID ARAUJO BALDUINO 387110793 17/11/1996 4 3 3 3 65,00

5 117 LARISSA MAYARA ALVES 137979110 10/03/1998 3 2 4 4 65,00

6 875 EMANUEL LUCAS DA SILVA 12379412-5 03/12/1998 3 3 4 3 65,00

 Vagas para Secretaria de Administração

NUTRIÇÃO

CLASSIF INSCR NOME DO CANDIDATO DOC
DATA
NASC.

PORT. MAT INFO C.G. NOTA FINAL

1 737 SAUL FAJARDO 73454387 15/09/1977 5 3 4 3 75,00

 Vagas para Secretaria de Assistência Social

PEDAGOGIA

CLASSIF INSCR NOME DO CANDIDATO DOC
DATA
NASC.

PORT. MAT INFO C.G. NOTA FINAL

1 233 JESSICA SILVA DE ALMEIDA 132765863 28/07/1995 4 5 5 4 90,00

2 825 DANIELLE RIECKEL ANTONIUCCI 8.410.250-4 13/11/1987 4 4 4 5 85,00

3 395 AMANDA CRISSI MUNIZ 126013620 04/07/1993 4 4 3 5 80,00

4 724 REGINA MELHEM 4.580.588-3 06/03/1965 5 2 5 3 75,00

 Vagas para Secretaria de Assistência Social

PSICOLOGIA

CLASSIF INSCR NOME DO CANDIDATO DOC

DATA
NASC.

PORT. MAT INFO C.G. NOTA FINAL

1 461 ANDERSON KOKOTEN ZENTIL 104714560 28/06/1995 4 4 4 3 75,00

2 184 RANOM DYOVANY PENTEADO CORREA 104191541 27/04/1994 4 3 5 2 70,00

3 675 TAINNE PATRICIA GOMES DA SILVA 131007361 12/06/1996 5 3 3 3 70,00

 Vagas para Secretaria de Assistência Social

SECRETARIADO EXECUTIVO

CLASSIF INSCR NOME DO CANDIDATO DOC
DATA
NASC.

PORT. MAT INFO C.G. NOTA FINAL

1 640 MARI IZABEL SKIBA KAUN 101799298 21/12/1989 4 3 3 1 55,00

2 239 DANIELI GLUSZCZAK MILITÃO 130492304 08/03/1993 4 2 3 2 55,00

 Vagas para Secretaria Executiva e de Meio Ambiente

SERVIÇO SOCIAL

CLASSIF INSCR NOME DO CANDIDATO DOC
DATA
NASC.

PORT. MAT INFO C.G. NOTA FINAL

1 162 MÁRCIA REGINA DOS SANTOS COGO 78320486 21/12/1979 4 3 5 4 80,00

2 484 VAGNER PADILHA SILVEIRA 89304075 26/05/1988 3 4 4 4 75,00

 Vagas para Secretaria de Assistência Social

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIF INSCR NOME DO CANDIDATO DOC
DATA
NASC.

PORT. MAT INFO C.G. NOTA FINAL

8 433 MAYHARA DE OLIVEIRA MACHADO 126940 19/08/1995 2 2 4 2 50,00

 Vagas para Secretaria de Saúde

  O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da
vaga, bem como, de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo, sem
posterior recurso.

Guarapuava, 09 de julho de 2015.

CESAR AUGUSTO CAROLLO SILVESTRI FILHO
PREFEITO MUNICIPAL